
Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 15_01_02 - Podpora ealizace SMART opatření v obl. Health

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Fakultní nemocnice 

Olomouc

I. P. Pavlova 185/6

Olomouc

77900

Integrační server na výměnu dat pro 

telemedicínu a další mHealth aplikace

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00098892

B.Ú. 36334811/0710

Vybudování Integračního serveru pro 

komunikaci s poskytovateli zdravotních a 

sociálních služeb v Olomouckém kraji, sběr a 

výměna dat z mHealth aplikací, která FNOL 

poskytuje poskytovatelům zdr. a soc. služeb v 

OK a jsou pod správou FNOL.

Prof. MUDr. Roman Havlík 

PhD.

Dotace bude použita na:

Nákup integračního serveru.
12/2023 48%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

1 000 000,00 Kč82 ze 100 inv.35

Bodové hodnocení 

2 100 000,00 Kč 31.12.2023 27

1 000 000,00 Kč

1

20

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

15.2. - Dotační program 15_01 Program SMART region Olomoucký kraj 2023 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 15_01_02 - Podpora ealizace SMART opatření v obl. Health



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 15_01_02 - Podpora ealizace SMART opatření v obl. Health

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

1 000 000,00 Kč82 ze 100 inv.35

Bodové hodnocení 

2 100 000,00 Kč 31.12.2023 27

1 000 000,00 Kč

20

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

15.2. - Dotační program 15_01 Program SMART region Olomoucký kraj 2023 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 15_01_02 - Podpora ealizace SMART opatření v obl. Health



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT2 Podpora realizace SMART opatření v obl. eHealth

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Fakultní nemocnice 

Olomouc

I. P. Pavlova 185/6

Olomouc

77900

Integrační server na výměnu dat pro 

telemedicínu a další mHealth aplikace

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00098892

B.Ú. 36334811/0710

Vybudování Integračního serveru pro 

komunikaci s poskytovateli zdravotních a 

sociálních služeb v Olomouckém kraji, sběr a 

výměna dat z mHealth aplikací, která FNOL 

poskytuje poskytovatelům zdr. a soc. služeb v 

OK a jsou pod správou FNOL.

Prof. MUDr. Roman Havlík 

PhD.

Dotace bude použita na:

Nákup integračního serveru.
12/2023 48% 100%

De minims

NEinv.

Bodové hodnocení 

82 ze 100

Návrh částka

1 000 000,00 Kč1 000 000,00 Kč

35 82%

1

2 100 000,00 Kč 31.12.2023 27 20

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023

15.2. - Dotační program 15_01 SMART region Olomoucký kraj 2023 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT2 Podpora realizace SMART opatření v obl. eHealth



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

A1 - Výše spolufinancování projektu ze strany 

žadatele

1B - 51 - 75 % z celkových uznatelných výdajů projektu

7

A2 - Vazba projektu na vyvážený rozvoj území kraje 2C - Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v 

jednom pilíři Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj/Životní prostředí

10

A3 - Míra dopadu projektu na občany kraje - 

předpokládaný počet přímých účastníků

3A - Více než 3000

10

B1 - Míra inovativnosti a jedinečnosti Smart 

opatření (projektu)

Inovativní projekt s přínosem v oblasti eHealth

15

B2 - Vlastní kvalita projektu (účelnost, výstupy a 

výsledky, reálnost, rozpočet, využití automatizací, 

zpracování dat a jejich využití k dalším činnostem, 

zpřístupnění dat dalším subjektům nebo veřejnosti, 

využití umělé inteligence)

Projekt je velmi kvalitně zpracován z hlediska účelnosti, výstupů a výsledků, 

reálnosti a rozpočtu,…

10

B3 - Úroveň Smart opatření (projekt využívá 

automatizace, dld. sbírá data z více činností, 

zpracovává data, využívá data k dalším činnostem, 

zpřístupňuje využitelná dta dalším subjektům nebo 

veřejnosti, využívá umělou inteligenci,..)

Projekt využívá 5 a více z uvedených činností

10

27

82

1

___ 

1

35



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

27

82

1

___ 

1

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Projekt má podstatný význam pro Olomoucký kraj z hlediska potřebnosti

20

82

1

___ 

1

35

20



ne min. částka

Podkladový materiál pro jednání Rady Olomouckého kraje dne: 29.05.2023 nezaokr. 2

Název DT: 15_01_02_Podpora realizace SMART opatření v oblasti eHealth 2023 ne ano

Typ dotačního titulu: krajský dotační titul

číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

Žadatel

Termín akce/realizace projektu _ _

otázka 

č.1

otázka 

č.2

otázka 

č.3

hodnocení 

č. 1
počet bodů

hodnocení 

č. 2
počet bodů

hodnocení 

č. 3
počet bodů

hodnocení 

č. 1
počet bodů 1A

76 % a více z 

celkových 

uznatelných výdajů 

10

Stav žádosti Poř. číslo Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres Právní forma IČO Bankovní účet* Email žadatele* Email kontaktní osoby*Zastoupený* Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadov

aná 

částka z 

rozpočtu 

OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtován

í dotace

INV/NEI

NV

Návrh 

částka

De 

minims

Výše 

spolufina

ncování 

projektu 

ze strany 

žadatele

Vazba 

projektu 

na 

vyvážen

ý rozvoj 

území 

kraje

Míra 

dopadu 

projektu 

na 

občany 

kraje - 

předpokl

ádaný 

Míra 

inovativno

sti a 

jedinečnos

ti Smart 

opatření 

(projektu)

Body

B1

Vlastní 

kvalita 

projektu 

(účelnost, 

výstupy a 

výsledky, 

reálnost, 

rozpočet, 

Body

B2

Úroveň 

Smart 

opatření 

(projekt 

využívá 

automatiza

ce, dld. 

sbírá data z 

Body

B3

Posouzení 

významu 

projektu 

pro 

Olomoucký 

kraj

Body

C1
Okres dle PSČ vzorec 1B

51 - 75 % z 

celkových 

uznatelných výdajů 

projektu

7

evidována - kompletní1 Fakultní nemocnice 

Olomouc

I. P. Pavlova 185/6 Olomouc 77900 Olomouc Příspěvková 

organizace

00098892 36334811/0710 info@ntmc.cz antonin.hlavinka@f

nol.cz

Prof. MUDr. Roman 

Havlík PhD.

Integrační server na 

výměnu dat pro 

Vybudování 

Integračního serveru 

Nákup integračního 

serveru.

Na základě zkušeností, 

pilotních oěření a jednání, 

Olomoucký kraj Olomouc 2 100 000 1/2023 12/2023 1 000 000 1 100 000 31.12.2023 inv. 1 000 000 NE 1B 2C 3A Inovativní 

projekt s 
15

Projekt je 

velmi 
10

Projekt 

využívá 5 a 
10

Projekt má 

podstatný 
20

Olomouc
1C

50 % včetně z 

celkových 
3

2A
Projekt je realizován 

na území obce, která 
20

2B
Projekt je realizován 

na území obce, která 
15

2C
Projekt je realizován 

na území obce, která 
10

Strana: 1 Celkem: 1 2D
Projekt je realizován 

na území obce, která 
5

3A Více než 3000 10

3B 2001-3000 8

3C 1001-2000 6

3D 501-1000 4

3E
do 500

2

Pokud ano, zaokrouhlit na:

Návrh =  % z požadované částky

Hodnocení B Hodnocení C

Typ zaokrouhlení: matematické

Parametry hodnocení  dle pravidel

Hodnocení A

Anonymizovat tiskové sestavy

Vzorce


